
 

 

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Miasta i Gminy Mieścisko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 

poz. 39),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/73/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Miasta i Gminy Mieścisko na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 350) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ dochody budżetu na rok 2025 w wysokości 50.919.598,45 zł z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 41.602.398,26 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 9.317.200,19 zł.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ wydatki budżetu na rok 2025 w wysokości 50.056.938,88 zł z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie 36.186.234,59 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 13.870.704,29 zł.”; 

4) załącznik nr 2 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

6) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości - 3.134.378,49 zł”; 

7) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

8) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakład Aktywności 

Zawodowej w Gołaszewie: 

- przychody w wysokości - 3.089.157,00 zł, 

- koszty w wysokości - 3.089.157,00 zł”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2063



9) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

10) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości - 1.864.506,00 zł , 

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.082.807,00 zł”; 

11) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

12) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2025 

roku w wysokości 482.995,40 zł”; 

13) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

14) do uchwały budżetowej dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 22.771,20 zł oraz plan wydatków w wysokości  

22.771,20 zł na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy”; 

15) do uchwały budżetowej dodaje się załącznik nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieściska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2063



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2063



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2063


		2025-03-07T13:20:17+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




